

#### PLW/PATIALA

No. PLW/WW/WA/CS/979/Vol-III

Dated: 14.08.2025

Dy. CMM-III PLW/Patiala.

Sub :- Publication of Tender Notice.

1. CE/PLW/T-17/2025-26/PTA Dt: 14.08.2025

**Publication of Corrigendum forTender Notice** 

2. CE/PLW/T-15/2025-26/PTA Dt : 30.07.2025 (Corrigendum)

3.CE/PLW/T-16/2025-26/PTA Dt: 30.07.2025 is postponed till further orders

Please arrange to publish the said tender notice, in the following newspapers in classified columns at the earliest and latest by 15.08.2025.

- 1. The Tribune (English), Chandigarh.
- 2. The Hindustan Times (English), Delhi.
- 3. Punjab Kesri (Hindi), Ludhiana.
- 4. Ajit (Punjabi), Jalandharkan 😣
- 5. Chardikala (Punjabi), Patiala.

Language of the tender notice should be as per the language of the paper i.e in English paper, it should be English, in Hind, it should be Hindi, in Punjabi, it should be Punjabi.

Dy. Chief Engineer, PLW/Patiala.

ŀ

The state of the s

on the grade of q

## PATIALA LOCOMOTIVE WORKS, Patiala

Dy. Chief Engineer/PLW, Patiala acting for and on behalf of The President of India invites **E-Tenders on website www.ireps.gov.in**. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored. Contractors are allowed to make payments against this tender towards earnest money only through online payment modes available on **IREPS portal**. Manual payments through Demand draft, Banker's cheque, Deposit receipts, FDR etc. are not allowed.

N.I.T. No.& Name of Work	Advertised Value (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Period of Completion	Closing date & time of tender	Opening date & time
CE/PLW/T-17/2025-27 PTA Dt. 14/08/2025	5808723/-	116200/-	24 Months	09/09/2025 at 15.00 hrs.	09 /09/2025 at 15.05 rs.

Solid waste management services including door to door collection and its environment friendly disposal viz. Conversion into compost etc. & collection of waste from dustbins of colony no. I & II (for two years), PLW premises, Patiala for the year 2025-26 & 2026-27

#### I<sup>st</sup> CORRIGENDUM

The amendment of following tender published in various newspapers has been made on administrative ground as under:-

Tender No.	Existing date of opening of tender	Modified date of opening of tender		
CE/PLW/T-15/2025-26/PTA Dt. 30/07/2025	27/08/2025 at 15.05 hrs.	09/09/2025 at - 15.15 hrs.		
CE/PLW/T-16/2025-26/PTA Dt. 30/07/2025	29/08/2025 at 15.05 hrs.	Remarks- Postponed till further orders		

#### Note:-

- 1. Credentials/documents received from the tenderer after opening of the tenders shall not be given cognizance.
- 2. The eligibility criteria for NIT No T-15 & NIT No. T-17 can be viewed on the website www.ireps.gov.in.
- 3. Before bidding, bidders to check for any corrigendum issued against tender.

No.PLW/WW/WA/CS/979/Vol-III Dated: 14/08/2025

Dy.Chief Engineer
PLW(Patiala

for and on behalf of the President of India

## <u>पी.एल. डब्ल्यू/पटियाला</u>

# नाविदा आमंत्रण सूचना स. पी. एल. डब्ल्यू /डब्ल्यू.डब्ल्यू/डब्ल्यू.ऐसी.एस/979/ Vol-III

<del>दि</del>0 14/08/2025

### हम से मिले www.ireps.gov.in

भारत के राष्ट्रपति के लिए एंव उनकी ओर से उप मुख्य अभियता, पटियाला लोकोमोटिव वर्क्स, पटियाला द्वारा निम्नलिखित कार्यों के लिए टैंडर ई-निविदा वेब साईट www.ireps.gov.in पर आमंत्रित करते हैं। निविदाकर्ता केवल निर्धारित समय और तारीख तक ही अपने मूल दस्तावेज प्रस्तुत कर सकते हैं। कोई निविदा मेन्युअल स्वीकार नहीं की जाएगी। ऐसी मैन्युल प्राप्त हुई विविदा नकार दी जायेगी। ठेकेदार ब्याना रकम केवल आई०आर०ई०पी०एस० पोर्टल पर ऑनलाईन भर सकते हैं। मैन्युल पेमैंट जैसे कि डिमांड ड्राफ्ट, बैंकर चैक, डिपोजिट रसीद, एफ०डी०आर० द्वारा स्वीकार्य नहीं होगी।

			7	1 1 1 1 1	
निविदा संख्या - कार्य का नाम	कार्य की	जमानत	समापन	निविदा बद होने की तिथि एवं समय	निविदा खुलने की तिथि एंव समय
	अनुमानित लागत	राशि	का समय	ाताथ एवं समय	ाताय एव समय
	(रूपये में)	(रूपये मं)	and the second		
सी0ई0 पी. एल. डब्ल्यू./टी -17/2025-26/पटि,	5808723/-	116200/-	24	09/09/2025	09 /09/2025
			महीने	at	at 15.05 rs.
दि0 14/08/2025	- 1	. 9		15.00 hrs.	13.0318.

पी एल डब्ल्यू, पटियाला के कॉलोनी नंबर । और ॥ मे दो वर्षों के लिए ठेका जिसमे डोर-टू-डोर जा कर डस्टबिन से कचरे का संग्रह, ठोस अपशिष्ट प्रबंधन सेवाओं, इसके पर्यावरण अनुकूल निपटान और कम्पोस्ट आदि में रूपांतरण शामिल है। 2025-26 & 2026-27

पहला शुद्धिपत्र

विभिन्न समाचार पत्रों में प्रकाशित निम्नलिखित निविदा का संशोधन प्रशासनिक आधार पर निम्नानुसार किया गया है :-

निविदा संख्या	निविदा खोलने की मौजूदा	निविदा खोलने की संशोधित
$\kappa \tilde{N}_{i}$	तारीख हुए कि	तारीख
सी0ई0पी. एल. डब्ल्यू,/टी-15/2025-26/पटि, दि0 30/07/2025	27/08/2025 at 15.05 hrs.	09/09/2025 at 15.15 hrs.
सी0ई0पी. एल. डब्ल्यू/टी-16/2025-26/पटि,	29/08/2025 at	टिप्पणी- अगले आदेश तक
वि <b>0</b> 30/07/2025	15.05 hrs.	स्थगित

नोट:-

- 1. निविदा खोलने के बाद निविदाकर्ता से प्राप्त प्रमाण-पत्रों/दस्तावेजों पर संज्ञान नहीं लिया जाएगा।
- 2. एनआईटी नंबर टी-15 और एनआईटी नंबर टी-17 के लिए पात्रता मानदंड वेबसाइट www.ireps.gov.in पर देखे जा सकते हैं।
- 3. बोली लगाने से पहले बोलीदाताओं को निविदा के अलग से जारी किए गए किसी भी शुद्धिपत्र की जांच करनी चाहिए। सं. पी.एल.डब्ल्यू/डब्ल्यू.डब्ल्यू/डब्ल्यू.ऐसी.एस/979/Vol-III दिः 14/08/2025

जप मुख्य अभियता।५०० 🔀 याला लोकोगोटिव वर्क्स

कृते भारत के राष्ट्रपति की ओर से

### ਪੀ.ਐਲ.ਡਬਲਿਯੂ/ਪਟਿਆਲਾ

ਈ. ਟੈਡਰਿੰਗ ਮਿਲੋਂ <u>www.ireps.gov.in</u> ਭਾਰਤ ਦੇ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਲਈ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਤਰਫ਼ੋ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪਟਿਆਲਾ ਲੋਕੋਮੋਟੀਵ ਵਰਕਸ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਹੇਂਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਈ. ਟੈਡਰਿੰਗ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <u>www.ireps.gov.in</u> ਉੱਪਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੇਵਲ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਤੇ ਤਾਰੀਖ ਤੱਕ ਹੀ ਆਪਣੇ ਮੂਲ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਪੇਸ਼ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕੋਈ ਵੀ ਮੈਨੂਅਲ ਟੈਂਡਰ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਠੇਕੇਦਾਰ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਕੇਵਲ ਆਈ ਆਰ.ਈ.ਪੀ.ਐੱਸ ਪੋਰਟਲ ਉੱਪਰ ਆਨਲਾਈਨ ਭਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਨੂਅਲ ਪੈਮੇਂਟ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਡਿਮਾਂਡ ਡ੍ਰਾਫਟ, ਬੈਂਕ ਚੈੱਕ, ਡਿਪਾਜਿਟ ਰਸੀਦ, ਐੱਫ. ਡੀ.ਆਰ ਦੁਆਰਾ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

3 0 30	de la companya de la				
ਟੈਡਰ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਅੰਦਾਜਨ ਕੀਮਤ	ਬਿਆਨਾ	ਕੰਮ ਪੂਰਾ	ਟੈਡਰ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ	ਟੈਡਰ ਖੋਲਣੇ ਦੀ
		ਰਕਮ	ਕਰਨ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾ	ਮਿੱਤੀ
ਸੀ.ਈ/ ਪੀ.ਐਲ.ਡਬਲਿਯੂ/ਟੀ-17/2025-26/ਪਟਿ.	5808723/-	116200/-	24	09/09/2025	09 /09/2025
ਮਿੱਤੀ 14/08/2025	4		ਮਹੀਨੇ	at	at
		. 1		15.00 hrs.	15.06 rs.

ਪੀ.ਐਲ.ਡਬਲਿਊ. ਪਟਿਆਲਾ ਦੀ ਕਲੋਨੀ ਨੰਬਰ I ਅਤੇ II ਵਿਖੇ ਦੇ ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਠੇਕਾ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਡਸਟਬਿਨਾਂ ਤੋਂ ਘਰ-ਘਰ ਜਾ ਕੇ ਕੂੜਾ ਇਕੱਠਾ ਕਰਨਾ, ਠੇਸ ਰਹਿੰਦ-ਖੂੰਹਦ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਸੇਵਾਵਾਂ, ਇਸਦੇ ਵਾਤਾਵਰਣ ਅਨੁਕੂਲ ਨਿਪਟਾਰੇ ਅਤੇ ਖਾਦ ਵਿੱਚ ਬਦਲਣਾ ਆਦਿ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ।

### ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼ੁਧੀਪੱਤਰ

ਵੱਖ–ਵੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਪ੍ਰਸਾਸ਼ਨਿਕ ਆਧਾਰਾਂ 'ਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੋਧ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ:–

ਟੈਂਡਰ ਨੰਬਰ	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮੌਜੂਦਾ ਮਿਤੀ	ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਸੰਸ਼ੋਧਿਤ ਮਿਤੀ
ਸੀ.ਈ/ਪੀ.ਐਲ.ਡਬਲਿਯੂ/ਟੀ-15/2025-26 /ਪਟਿ. ਮਿੱਤੀ 30/07/2025	27/08/2025 at 15.05 hrs.	09/09/2025 at
ਸੀ.ਈ/ਪੀ.ਐਲ.ਡਬਲਿਯੂ/ਟੀ–16/2025-26 /ਪਟਿ. ਮਿੱਤੀ 30/07/2025	29/08/2025 at 15.05 hrs.	ਿੰਪਣੀਆਂ- ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤੱਕ ਮੁੱਲਤਵੀ

### ਨੋਟ :-

- ।. ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਟੈਂਡਰਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ∕ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।
- 2 ਐਨਆਈਟੀ ਨੰਬਰ ਟੀ -15 ਤੇ ਐਨਆਈਟੀ ਨੰਬਰ ਟੀ -17 ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਦੇ ਮਾਪਦੰਡ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.ireps.gov.in 'ਤੇ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- 3. ਬੋਲੀ ਲਗਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸ਼ੁਧੀ ਪੱਤਰ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਨੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ।

**ਨੰ.** ਪੀ.ਐਲ.ਡਬਲਿਯੂ/ਡਬਲਿਯੂ/ਡਬਲਿਯੂ/ਡਬਲਿਯੂ.ਏ/ਸੀ.ਐਸ/979 Vol-III ਮਿੱਤੀ : 14/08/2025

੍ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ **।** 

ਪੀ. ਐਲ. ਡਬਲਿਯੂ,

ਭਾਰਤ ਦੇ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਲਈ ਅਤੇ ਵੱਲੇਂ।